
 
 

PORTARIA Nº 236/2014 DE 03 DE SETEMBRO  DE 2014 
 
 
“Altera comissão de Licitação 
Permanente”. 

 
 CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique 
Doble,RS., no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 
RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Designar membros para formar a Comissão de Licitação 
Permanente, formada pelos seguintes elementos: 
 
TITULARES: 
  Janaina Reginato 
  Ezequiel Biavati 
                                   Cilonir Pasinato 
SUPLENTES: 
                                   Angela Salvati  Cannini 
                                   Fabiula Suzana Ferreira Zaparolli 
                                   Roseli Belini 
 
                                  Art. 2º - Ficam designados os elementos citados no artigo 
anterior, sob a Presidência do primeiro titular, para procederem os trabalhos de 
abertura de Licitação. 
 
 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário. 
 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,RS,  
AOS 03 DE SETEMBRO DE 2014 

 
 
                                                                                 CLAIRTON PASINATO 
                                                                              PREFEITO MUNICIPAL  
       
 
  Registre-se e Publique-se 
  
       Marcio Caprini 
Secretário da Administração 
 


